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Zatqcznik Nr 3 do Uchwaty budzetowej Nr 1 12019 

Rady Gminy Wieczfnia Koscielna z dnia .... wrzesnia 2019 roku 

P zychody i rozchody budzetu w 2019 r. mgrCt,z G~Jla
I 

i 

Trese 

Dochody 

Wydatki 

2 

Wynik budzetu I 

przyct ody ogolem: 

Wolne srodki, 0 kt6 tych mowa wart. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

I 

Przychody z zacic19rifiltych pozyczek i kredyt6w na 
rynku krajowym , 

Rozch ldy ogolem: 

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredyt6w 

Klasyfikacja 

3 

§ 950 

§ 952 

§ 992 

Plan na 2019 r . 

I4 

20 765 663,30 

21 980663,30 

-1 215000,00 

1465000,00 

1465000,00 

0,00 

250000,00 

250000,00 
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